СОВЕТ  КИСЛЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Называевского  муниципального района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.09.2008                                                                                                     № 152
                                                             с.Кисляки

Об утверждении генерального плана с.Кисляки

         В  соответствии с п.20 ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской
Федерации» (ред. от 31.12.2005 г.), Градостроительным  кодексом Российской
Федерации, Уставом Кисляковского  сельского поселения, рекомендациями
публичных слушаний,  Совет Кисляковского сельского поселения  РЕШИЛ :

         1.Утвердить генеральный  план с.Кисляки, разработанный
«Омскгипросельхозстрой» в 1980 году без изменений.
         2.Обнародовать  настоящее Решение  в соответствии с Уставом
Кисляковского  сельского  поселения.

Глава Кисляковского
сельского поселения                                                                        М.Н.Пономарева